
ЗАПИСНИК И ЗАКЛУЧОЦИ ОД КОЛЕГИУМ

Колегиумот е одржан на ден 25.11.2013 година во 9.00 часот во кабинетот на Градоначалникот.
Присутни : Градоначалник Арсенчо Алексовски, Раководител на Одделение за правни и општи

работи Јаготка Николовска, Раководител на одделение за финансиски прашања Татјана Ѓоргиевска
Раководител на Одделение за јавни дејности, економски развој и информатичка технологија Душко
Арсовски, Раководител на Одделение за изградба и одржување на комунална инфраструктура Никола
Граматиков Раководител на одделение за инспекциски надзор Бранко Велиновски, Раководител на
Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животна средина Добривој Николовски, Директор на ЈП
Комуналец Томе Тодоровски Директор на ЛУ Градски Музеј Драган Величковски Советник Александар
Ангелов и Советник Игор Додевски

Дневен ред :
- Разгледување на реализација на тековни задолженија
- Дискусија и Насоки за реализација на задолженија
- Разно

ЗАКЛУЧОЦИ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ, ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ
Седница на Советот на Општина Крива Паланка да се закаже за 10.12.2013 година, а

координација за 29.11.2013 во 11.00 часот. Јаготка Никовска и Биљана Тасевска 25.11.2013
Да се види за тендер за превоз на ученици. Јаготка Николовска, Биљана Тасевска 25.11.2013

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ, СООБРАЌАЈ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА
Задолжението за начинот на реализација на Зонско паркирање и споредбено искуство со други

општини да се пренесе за наредниот колегиум. Билјана Ц. Тасевска, Добривој Николовски, Игор
Додевски , Никола Граматиков.25.11.2013

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР
Акцијата за Денот на дрвото да се спроведе на две локации и тоа на локалитетот „Присој“ помеѓу

населбата Бегови Бавчи и населбата Мезовски Ливади и покрај велосипедската патека долж коритото на
Крива Река. Бранко Велиновски, 25.11.2013

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА
Да се подигне електронскиот потпис за Алекснадар Ангелов. Татјана Ѓеоргиевска 25.11.2013

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ, ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И ИНФОРМАТИЧКА
ТЕХНОЛОГИЈА

Предлозите од  Деновите на идеи да се достават по области на надлежности до
Градоначалникот. 25.11.2013 Душко Арсовски

Да се види за ажурирање на ГИС податоците добиени од Североисточниот плански регион
25.11.2013 Душко Арсовски

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИЗГРАДБА И ОДРЖУВАЊЕ НА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
Да се среди документацијата за проектите и да се  подготват за аплицирање, Да се водат

постапки за имотно правни односи, сите проекти да бидата изготвени и во електронска верзија.
Александар Ангелов 25.11.2013

Известување за состојбата со активностите за санација на ударни дупки во општината Никола
Граматиков 25.11.2013

Во врска со регулација на Мини Дол во населба Белево, Никола Граматиков, Александар
Ангелов, Стевче Христовски, надзорот и изведувачот да ја утврдата состојбата и да изготват Записник за
состојбата на лице место.25.11.2013

Да се изврши увид за стената за која е склучена спогодба Александар Ангелов25.11.2013

ЈП КОМУНАЛЕЦ Крива Паланка
Да се контактира со МЖСП за издавање на дозволите за користење на води. Томе Тодоровски

25.11.2013



ЛУ ГРАДСКИ МУЗЕЈ КРИВА ПАЛАНКА
Во поглед на заедничко аплицирање со проекти со Косово вредноста на проектите се движи од

80-250.000 евра за двете општини од повеќе области како инфраструктурни проекти и др. Да се
разгледаат можности со кои проекти да се аплицира, со кои општини и да се преземат потребните
активности. Драган Величковски и Душко Арсовски 25.11.2013

Изговил Игор Додевски Крива Паланка 25.11.2013
Душко Арсовски _______________ Јаготка Николовска _______________
Никола Граматиков _______________ Татјана Ѓоргиевска _______________
Добривој Николовски _______________ Томе Тодоровски _______________
Бранко Велиновски _______________ Драган Величковски _______________


